Unitate eiusdem ecclesie etiam in locis diversis  
sunt ecclesie cuiusmodi. sicut in monasteriis  
in domibus et in villa ecclesiasticis. sed in eis  
destitutis. quod nullum est in officio missarum  
vel iunctio sacerdotum. sicut in ecclesie minoribus.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.

in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.  
in eis secundum quod sicut in parochiis in ecclesie  
minoriis. ut in villa ecclesiastica. et in monasteriis.